CÂMARA DOS DEPUTADOS

COMISSÃO DE CULTURA

REQUERIMENTO DE INVERSÃO DE PAUTA
(Do Sr. Defensor Stélio Dener)

Requer inversão de pauta.

Sr. Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 50, § 1º,

c/c art. 83, parágrafo único, II, d, do Regimento Interno, inversão de pauta para

os itens 21, 40 e 41 da Reunião Ordinária do dia 20 de março de 2024.

Sala da Comissão, em      de                   de 2024.

Deputado DEFENSOR STÉLIO DENER
REPUBLICANOS/RR

*C
D2

47
78

28
12

50
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Defensor Stélio Dener
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD247782812500

RE
Q

 n
.8

/2
02

4
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 2

0/
03

/2
02

4
12

:3
5:

38
.8

03
 -

CC
U

LT